平成 26 年２月 28 日

各 位

                    会 社 名 不二ラテックス株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 伊藤 研二

                        （コード：5199、ＪＡＳＤＡＱ）

                    問合せ先 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男

                        （TEL 03-3293-5686）

厚生年金基金の特例解散に関するお知らせ

 当社及び国内連結子会社が加入する「東部ゴム厚生年金基金」（総合型）は、平成 26 年２月 19 日

開催の代議員会において特例解散の方針を決議し、本日同基金より正式に通知文書を受理いたしまし

た。つきましては、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散の理由

 同基金は、運用環境の変化、加入員数の減少、年齢構成の高齢化等により基金財政が悪化し、今後

の基金の円滑な運営は困難であると見込まれること等を理由として、平成 26 年２月 19 日開催の代議

員会で特例解散の方針を決議いたしました。

２．解散に伴う費用の発生と業績に与える影響

 同基金の解散に伴い費用の発生が見込まれますが、解散に伴う費用の金額と業績に与える影響につ

きましては、現時点では不確定要素が多く、合理的な見積金額の算定ができません。

 見積金額が判明した時点で、速やかにお知らせいたします。

以 上